UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2020

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch thúc đẩy

phát triển doanh nghiệp công nghệ số theo

Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 14/01/2020

của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 385/STTTT-CNTT ngày 15 tháng 5 năm 2020 của

Sở Thông tin và Truyền thông về việc đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch thúc đẩy

phát triển doanh nghiệp công nghệ số theo Chỉ thị 01//CT-TTg ngày 14/01/2020

của Thủ tướng Chính phủ,

Qua nghiên cứu, Sở Khoa học và Công nghệ đóng góp ý kiến dự thảo Kế

hoạch như sau:

(1) Đề nghị xác định giai đoạn hoặc năm thực hiện cho Kế hoạch; bổ sung

các mục tiêu cụ thể và các mục tiêu có thể đo lường được để là cơ sở cho việc

thực hiện và đánh giá kết quả thực hiện.

(2) Đề nghị phần Nội dung và giải pháp thực hiện cần có giải pháp cụ thể

trong hỗ trợ phát triển doanh nghiệp (Ví dụ: đối với công tác tuyên truyền thì cần

bao nhiêu đợt, chủ đề tuyên truyền; đối tượng tuyên truyền,…).

 (3) Đối với Mục 3, Phần III. Tổ chức thực hiện, Sở Khoa học và Công nghệ

đề nghị chuyển nội dung “Xây dựng khung chính sách thử nghiệm có kiểm soát

đối với sản phẩm, dịch vụ, mô hình kinh doanh mới ứng dụng công nghệ số” sang

Sở Thông tin và Truyền chịu trách nhiệm thực hiện vì Sở Khoa học và Công nghệ

không có chức năng thực hiện nhiệm vụ đó.

 Sở Khoa học và Công nghệ thông tin đến Sở Thông tin và Truyền thông

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các Phó GĐ;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-25T08:38:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-25T10:15:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-25T10:15:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-25T10:15:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-25T10:15:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!